

Antreprenor ABI-GRUP S.R.L.
 (denumirea)

Investitor Agentia Servicii Publice

Obiect **Instalarea unui sistem/instalatii automate de stingere a incendiilor in incaperea arhivelor din str. Mesager 5/5, mun. Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate **1 301 143,10 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 31 decembrie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC25D	Teava din otel neagra pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" / Труба стальная цельнотянутая бесшовная ГОСТ 8734-75, ф 42,4*3,5мм	m	33,000	236,04 84,97	7 789,29 2 804,01
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	33,00	84,97	2 804,01
	2521216701-42	Труба стальная цельнотянутая бесшовная ГОСТ 8734-75, ф 42,4*3,5мм	m	33,495	148,83	4 985,06
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,97	0,01	0,03
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,353	0,01	0,01
	415353-5354	Конус 32x35-25x20	buc	1,00	0,01	0,01
	15645-435	Американка с 2-мя резьбами 1 1/4"	buc	17,00	0,01	0,17
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,099	0,01	0,00
2	IC25F	Teava din otel neagra pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale,	m	24,000	336,23 114,71	8 069,41 2 753,03

2	3	4	5	6	7	
610006	Соединитель гибкий ЗГП-6-1000	buc	3,00	355,99	1 067,97	
pret furnizor	Коллектор двухрядный КД-4.100.50.63	buc	1,000	5 707,63 0,00	5 707,63 0,00	
610007	Коллектор двухрядный КД-4.100.50.63	buc	1,00	5 707,63	5 707,63	
pret furnizor	Ниппель приварной НП-1/2"	buc	5,000	271,52 0,00	1 357,60 0,00	
610009	Ниппель приварной НП-1/2"	buc	5,00	271,52	1 357,60	
54	pret furnizor	Сигнализатор давления универсальный СТУ-150	buc	2,000	253,91 0,00	507,82 0,00
61012221031	Сигнализатор давления универсальный СТУ-150	buc	2,00	253,91	507,82	
55	pret furnizor	Распределительное устройство РУ-100-E	buc	2,000	44 338,14 0,00	88 676,28 0,00
558899663213211	Распределительное устройство РУ-100-E	buc	2,00	44 338,14	88 676,28	
56	pret furnizor	Устройство контроля давления ПКТ.1	buc	1,000	5 870,70 0,00	5 870,70 0,00
610008	Устройство контроля давления ПКТ.1	buc	1,00	5 870,70	5 870,70	
57	pret furnizor	Устройство продувки и опрессовки ППО-150	buc	1,000	5 870,70 0,00	5 870,70 0,00
610011	Устройство продувки и опрессовки ППО-150	buc	1,00	5 870,70	5 870,70	
58	pret furnizor	Баллон испытательный БВ-40	buc	1,000	9 539,89 0,00	9 539,89 0,00
610010	Баллон испытательный БВ-40	buc	1,00	9 539,89	9 539,89	
	Прямые затраты	lei			843 220,83	
	Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %			10 118,65	
	Total capitol: Inclusiv salariu				853 339,48	

	Прямые затраты	lei	1 084 285,92
	TVA	20,00 %	216 857,18
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 301 143,10 45 315,33

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

ABI-GRUP SRL

(denumirea)

Blaja Irina Administrator

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

inginer-coordonator N. Leș